partes in hoc per plures dies, demum, ut dixit ipse testis, mater 

dicte Crussi venit ad ipsum et dixit quod erat contenta, quod non 

ponerentur in carta ultra dottem .x. pro centenario, quod testis 

tune dixit quod non volebat aliquid facere, nisi prius iret ad dictam 

Crusi, et cum ivit ad dictam Crusi, ipsa etiam eidem dixit, quod 

propter vivere in pace cum Joste eius viro erat contenta quod non 

ponerentur in cartam .x. pro centenario, et sic dictus testis fecit 

instrumentum dottis absque superadditione ,x. pro centenario, et 

he fuerunt per plures dies postquam dictus Joste duxit in uxorem 

dictam Crusim, sicut ipse testis dixit se bene recordarj. 

In Christi nomine amen, ab eiusdem nativitatis anno .MCCCC 

XXIIIJ, indictione .ija., die ultimo julij, presentibus ser Johanne 

Barbadico nato quondam domini Hermolai et ser Johanne Michaele 

nato quondam domini Federici, testibus ad hec vocatis etcetera. 

Ibique spectabilis et graciosus vir dominus Petrus Contareno, 

dignissimus bailus Constantinopolis ac tocius imperii Romanie 

pro serenissimo domino duce Veneciarum etcetera, ostenssa (sic!) 
sibi quadam carta dottis Crusi ebree, uxoris olim Joste Astru de 

Creta et presentata eidem per magistrum Eliam ebreum et Panga- 

lum Staphila, cognatos et procuratores dicte Crusi, eaque carta de 

ebraico in latinum traduta, visa per eum et diligenter examinata, 

tum eidem facta fide de sufficientia et legalitate notarii, qui dictam 

cartam in ebraicum scripsit et notarii qui eam de ebraico in latinum 

traduxit, sedens pro tribunali ad solitum suum banchum juris, ter- 

minavit, firmavit ac pronuntiando declaravit dictam commissariam 

Joste Astru ebrei dare et solvere debere perpera ijM. et .iiijor. Rho¬ 

manie Crusi ebree, uxori olim dicti Joste, nomine eius dotis, sicut 

in dicto instrumento manifestatum et declaratum, eamque habere 

auctoritatem et regressum contra bona tarn mobilia quam immobilia 

dicti olim Joste, tum et contra debitores eiusdem usque ad dictam 

summam perperorum ,ijM. et quatuor,reservatis eidem Crusi Omni¬ 

bus aliis j uribus que haberet aut habere posset contra eandem* 

commissariam modo aliquo, ordine aut racione, et similiter dictam 

commissariam condemnavit in expensis in lite factis. Item cum in 

curia Venetorum Constantinopolis scripta et depositata essent multa 

.(*) Dans le ms. : eande, 
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bona mobilia dicti olim Joste, facta per dictum dominum bailum